ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БОЛЬШЕТИГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	 [image: image1.jpg]

	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
        АЛЕКСЕЕВСК

         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

       ЗУР ТИГӘНӘЛЕ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  октября 2015г.
	с.Большие Тиганы
	   КАРАР

                                     №  12

Об утверждении реестра улиц населенных пунктов
Большетиганского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в  Республике Татарстан», на основании постановления  Правительства Российской Федерации от 19.11 2014  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

постановляю:

     1. Утвердить реестр улиц населенных пунктов Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан (приложение № 1).
     2. Разместить  настоящее постановление на «Официальном   портале правовой информации Республики Татарстан» в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет», и на сайте поселения на Портале муниципальных образований Республики Татарстан.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель
Исполнительного комитета                                                            Р.А.Зарипов
Приложение №1

к постановлению

Исполнительного комитета

Большетиганского сельского поселения

Алексеевского  муниципального района РТ

30.10.2015 № 12
РЕЕСТР

улиц населенных пунктов Большетиганского

сельского поселения Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан

	№

п/п
	Наименование населенных пунктов
	Названия улиц

	На русском языке
	На татарском языке
	На русском языке
	На татарском языке

	1
	 село Большие Тиганы
	Зур Тигәнәле авылы
	улица М.Вахитова
	М.Вахитов урамы

	улица Г.Тукая
	Г.Тукай урамы

	переулок Солнечный
	Кояшлы тыкрыгы

	улица С.Сайдашева
	С.Сәйдашев урамы

	улица Хади Такташа
	Хади Такташ урамы

	улица С.Баттала
	С.Баттал урамы

	улица А.Баттала
	А.Баттал урамы

	улица Ф.Яруллина
	Ф.Яруллин урамы

	переулок Зеленый
	Яшел тыкрыгы

	улица М.Джалиля
	М.Җәлил урамы

	улица Молодежная
	Яшьләр урамы

	переулок Мирный
	Тыныч тыкрыгы

	2
	село Ошняк
	Әшнәк авылы
	улица Гагарина
	Гагарин урамы

	улица М.Джалиля
	М.Җәлил урамы

	улица Х.Вахита
	Х.Вахит урамы

	3
	деревня Кзыл-Чишма
	Кызыл Чишмә авылы
	улица Зелёная
	Яшел урамы